PORTARIA Nº 080/2007

SÚMULA: Constitui Comissão Coordenadora do Concurso Público

para provimento de cargo de Docente e Agente

Universitário da FALM (Editais de Concurso Público nº

009 e nº 010/2007)

O Diretor da Faculdade Estadual Luiz Meneghel, Professor Dr.

Eduardo Meneghel Rando, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Constituir Comissão Coordenadora do Concurso Público para provimento

de cargos de Docentes e Agentes Universitários composta dos seguintes Servidores:

• João Tavares Bueno (Coordenador)

• Regina Célia Barreto dos Santos (1ª Secretária)

• João Pereira Torres (2º Secretário)

• Márcio Massashiko Hasegawa (Agronomia)

• Ana Lúcia De Grandi (Enfermagem)

• Danielle Cristina Gregório da Silva (Ciências Biológicas)

• Éder Paulo Fagan (Medicina Veterinária)

• Daniela de Freitas Guilhermino Trindade (Sistemas de Informação)

•  Iolanda Paduan (Técnico-Administrativo)

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

Publique-se. Registre-se

Notifique-se. Cumpra-se

Gabinete do Diretor da FFALM, em

Bandeirantes, 22 de novembro de 2007.

Professor Dr. Eduardo Meneghel Rando

Diretor